
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BREZNICA 
Općinsko vijeće 

 
KLASA: 940-01/23-01/22 
URBROJ: 2186-23-01-23-2 
Bisag, 15.12.2023. 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. Statuta Općine Breznica („Službeni 
vjesnik Varaždinske županije“ broj 20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici 
održanoj 15.12.2023. godine donosi 
 

O D L U K U 
o zamjeni nekretnina 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se zamjena nekretnina između Općine Breznica, Bisag 23, 
OIB 59573646857 i Nikole Sviben iz Jalesa Brezničkog 36, OIB 46044057382. 
 

Članak 2. 
 Općina Breznica dodjeljuje Nikoli Sviben česticu kat. br. 1788/1 k.o. Breznica površine 
1.152 m2 kao zamjenu za dio čestice kat. br. 711/1 k.o. Breznica površine 1.385 m2 koji je  
proglašen dijelom komunalne infrastrukture NC Jales Breznički javno dobro u općoj uporabi u 
neotuđivom vlasništvu Općine Breznica, a koje je bilo vlasništvo Nikole Sviben. 
 

Članak 3. 
 Temeljem ove Odluke Općinski sud u Varaždinu, Zemljišnoknjižni odjel Novi Marof 
izvršit će upis čestice kat. br. 1788/1 k.o. Breznica na ime i u korist Nikole Sviben, Jales 
Breznički 36, OIB 46044057382. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“. 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
               Tomislav Ledinski 
 
  
 


